СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                                                ttp://www.sev-izm.ru
Тел./факс: (499) 995-4576                                                     e-mail: ms_izm@mail.ru
12.03.2024 г. № 03/07
РЕШЕНИЕ

Об отмене решения «О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Северное Измайлово»

от 13.02.2024 г. № 02/08
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил:
1. В соответствии с изменениями, Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ (ред. от 14.02.2024 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в части дополнения Статьи 47 «Вступление в силу и обнародование муниципальных правовых актов», изменения в Устав муниципального округа Северное Измайлово не вносить.
2. Решение Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово от 13.02.2024 г. № 02/08  «О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Северное Измайлово» отменить.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Измайлово Марфин А.В.
Глава муниципального округа
Северное Измайлово                                                                           А.В. Марфин